
22

21
33 29

33

31

23

10

9
26

8

2

1

15

24

16

37
12

11

456

14

32 35

7 19 18
20

17 34

28

30
27

36

3

13

25

28

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт 

/ Q-ty, pcs

Исп. / Ver. FX150000-6,35
1 Корпус / Body FX151001 1
2 Ствол / Barrel FX150001-6,35 1
3 Спусковой механизм / Firing mechanism FX153000 1

4 Тяга / Bolt FX155000 1
5 Пружина / Spring FX140016 1
6 Гайка / Nut FX123007 1
7 Гайка / Nut FX120012 1
8 Резервуар / Reservoir FX152000 1
9 Манометр / Air gauge FX126000 1
10 Редуктор / Air regulator LSA382600 1
11 Предохранитель / Safety FX149130 1
12 Крючок спусковой / Trigger FX120007 1
13 Затыльник / Butt FX129201 1
14 Пробка / Plug FX137000 1
15 Втулка / Sleeve FX159001 1
16 Модератор / Moderator FX158000-6,35 1
17 Гайка / Nut FX130009 2
18 Гайка / Nut FX130009-01 1
19 Пружина / Spring FX130019 1
20 Пружина / Spring FX130020 1
21 Кожух / Guard FX139100 1
22 Магазин / Magazine FX154000-6,35 2
23 Щека / Cheek FX120015 1
24 Цевье / Handguard FX120017 1
25 Втулка для чистки / Plug for cleaning FX120021 1
26 Штуцер заправочный / Filling probe ZSQ220100 1
27 Ключ / Wrench LSA382511 1
28 Винт / Screw М4х14 12.9 DIN912 2
29 Винт / Screw М4х18 12.9 DIN912 1
30 Винт / Screw М4х50 12.9 DIN912 2
31 Винт / Screw М4х55 12.9 DIN912 1
32 Винт / Screw М6х8 12.9 DIN914 1
33 Шайба / Washer 4 DIN9021 2
34 Штифт / Pin 2х20 DIN6325 1
35 Штифт / Pin 3х14 DIN6325 2
36 Штифт / Pin 3х30 DIN6325 1
37 Штифт / Pin 4х36 DIN6325 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX151001_Body 1

2 FX150001 Barrel 1
3 FX153000_Firing mechanism 1

4 FX155000_Bolt 1
5 FX140016_Spring 1

6 FX123007_Nut 1
7 FX120012_Nut 1
8 FX152000_Reservoir     FX132000_Reservoir 1
9 FX126000_Air gauge 1

10 LSA382600_Air regulator 1
11 FX149130_Safety 1
12 FX120007_Trigger 1

13 FX129201_Butt 1
14 FX137000_Plug 1

15 FX159001_Sleeve 1
16 FX158000_Moderator 1
17 FX130009_Nut 2
18 FX130009_Nut FX130009-01 1
19 FX130019 Spring 1
20 FX130020 Spring 1

21 FX139100_Guard 1
22 FX154000_Magazine 2

23 FX120015_Cheek 1
24 FX120017_Handguard 1
25 FX150021_Plug_for_cleaning 1
26 ZSQ220100_Filling probe 1

27 LSA382511_Wrench 1
28 Винт М4х14 ГОСТ11738 Винт М4х14 ГОСТ11738 2
29 Винт М4х18 ГОСТ11738 Винт М4х18 ГОСТ11738 1
30 Винт М4х50 ГОСТ11738 2
31 Винт М4х55 ГОСТ11738 Винт М4х55 ГОСТ11738 1
32 DIN914 Винт М6х8 DIN914 1
33 Шайба ГОСТ11371 Шайба 4 ГОСТ11371 2
34 Штифт 2х20 DIN6325 Штифт 2х20 DIN6325 1
35 Штифт 3х14 DIN6325 Штифт 3х14 DIN6325 2
36 Штифт 3х30 DIN6325 Штифт 3х30 DIN6325 1
37 Штифт 4х36 DIN6325 Штифт 4х36 DIN6325 1

FX150000_FeniX



4
2

3
1

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / Q-ty, pcs

FX126000_Air gauge
1 Манометр / EDMU_2.0_100 EDMU_2.0_100 1
2 Пробка / Plug FX126001_Plug 1
3 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 10х1,5 70NRB 1
4 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 12х1,5 70NRB 2

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 EDMU_2.0_100 1
2 FX126001_Plug ф8 1
3 O-ring O-ring 10х1.5 1
4 O-ring O-ring 12х1.5 2

FX126000_Air gauge



4

1

2
3

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / Q-ty, pcs

1 Пробка / Plug FX137001 1
2 Втулка / Sleeve FX127002 1
3 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 8х1,5 70NRB 1
4 Штифт / Pin Pin 2х10 DIN6325 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX137001_Plug 1

2 FX127002_Sleeve 1
3 O-ring O-ring 8х1,5 1

4 Штифт DIN6325 Штифт 2х10 DIN6325 1

FX137000_Plug



413
11

2

5

12

3 10

9

6

11

8

1

7

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

FX139100_Guard
1 Рукоятка / Grip FX129101 1
2 Крышка / Cover FX129103 1
3 Втулка / Insert FX129104 1
4 Вставка / Insert FX129105 1
5 Втулка / Insert FX129106 1
6 Соединитель короткий / Short joint FX129150 1
7 Соединитель длинный / Long joint FX129160 1
8 Винт / Pin FX149107 1
9 Гайка / Nut FX149108 1
10 Винт / Screw М5х12 12.9 ISO7380-1 1
11 Винт / Screw М5х20 12.9 ISO7380-2 2
12 Ключ / Wrench HEX-PLUS-ANGLE-3MM_maximum length 63mm 1
13 Магнит / Magneto N40 D15х4 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX129101_Grip 1

2 FX129103_Cover 1
3 FX129104_Insert 1
4 FX129105_Insert 1
5 FX129106_Insert 1
6 FX129150_Joint 1
7 FX129160_Joint 1
8 FX149107_Pin 1
9 FX149108_Nut 1
10 Винт ISO7380 Винт М5х12 ISO7380-1 1
11 Винт ISO7380-2 2
12 HEX-PLUS-ANGLE-3MM 1
13 Магнит ф15х4 1

FX139100_Guard



A

A

A-A (2 : 1)

4
13

1
15

2 11 12 9 6
3

10
6

7
5

14

8

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Пробка задняя / Rear plug FX142101 1
2 Клапан / Valve FX122102 1
3 Гильза / Shell FX122103 1
4 Игла / Needle FX132104 1
5 Гайка / Nut FX142105 1
6 Пружина / Spring LSA101008 3
7 Дюза / Noozle LSA222013-0,4 1
8 Дюза / Noozle LSA222013-0,5 1
9 Упор / Support LSA232014 1
10 Клапан / Valve LSA222018 1
12 Шар керамический / Ceramic ball Ceramic ball d2 1
13 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 8х1,5 70NRB 1
14 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 16х1,5 70NRB 1
15 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 18х1,5 70NRB 1
16 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 18х2,5 70NRB 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX142101_Rear plug LSA382600_Air regulator 1
2 FX122102_Valve  LSA382600_Air regulator 1
3 FX122103_Shell FX13300_Firing mechanism 1

4 FX132104_Needle FX123200_Sleeve 1
5 FX142105_Nut FX134000_Magazine 1
6 LSA101008 Spring FX125000_Bolt 3

7 LSA222013 Noozle 0,4 1
8 LSA222013 Noozle 0,5 1
9 LSA232014 Support 1

10 LSA222018 Valve 2
11 Шар Шар ф2,0 1
12 O-ring O-ring 8х1,5 1
13 O-ring O-ring 16х1,5 1
14 O-ring O-ring 18х1,5 1
15 O-ring O-ring 18х2,5 1

FX142100_Rear plug



1

3

7

6
5

4

2

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Стакан / Spacer FX142301 1
2 Уплотнение / Seal FX122302 2
3 Фильтр латунный / Brass filter Brass filter D3,3xL5mm 1
4 Винт / Screw Screw M6x8 А4 DIN914 2
5 Винт с лыской / Screw with notcn Screw M4x8 A4 DIN7991 1
6 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 4х2 70NRB 1
7 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 18х2,5 70NRB 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX142301_Spacer 1

2 FX122302_Seal 2
3 Brass filter D3.3xL5mm 1
4 DIN914 Винт М6х8 DIN913 2
5 DIN 7991 DIN7991 M4x8 with notch 1
6 O-ring O-ring 4х2 1
7 O-ring O-ring 18х2,5 1

FX142300_Spacer



3

2

1

2

3

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Слайдер / Slider FX129131_Slider 1
2 Пружина / Spring FX149132_Spring 2
3 Шар керамический / Ceramic ball Ceramic ball d4 2

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX129131_Slider 1
2 FX149132_Spring 2

3 Шар Шар ф4 2

FX149130_Safety



2
1

4

3

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Резервуар / Reservoir FX132001 1
2 Пробка передняя / Forward plug FX152400 1
3 Пробка задняя / Rear plug FX142100 1
4 Стакан / Spacer FX142300 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX132001_Reservoir 1
2 FX152400_Forward plug 1
3 FX142100_Rear plug     FX132000_Reservoir 1
4 FX142300_Spacer 1

FX152000_Reservoir



A

A

7
4

5
3

2
1

6

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Пробка передняя / Forward plug FX152002 1
2 Кольцо / Ring FX132003 1
3 Фильтр латунный / Brass filter Brass filter D3.3xL5mm 1
4 Винт с лыской / Screw  with notch М4х8 A4 DIN7991 1
5 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 4х2 70NRB 1
6 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 5х1,5 70NRB 2
7 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 18х2,5 70NRB 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX152002_Forward plug 1
2 FX132003_Ring 1

3 Brass filter D3.3xL5mm 1
4 DIN 7991 DIN7991 M4x8 with notch 1
5 O-ring O-ring 4х2 1
6 O-ring O-ring 5х1,5 2
7 O-ring O-ring 18х2,5 1

FX152400_Forward plug



4
1615171201337819

2

12

11

10
23

24
22

6
5

21
18
14

9
19

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Корпус / Body FX153300 1
2 Переводчик / Magazine rotator FX153500 1
3 Разобщитель / Disconnector FX153400 1
4 Пластина / Plate FX151100 1
5 Поршень / Plunger FX113002 1
6 Гильза / Shell FX123003 1
7 Пластина / Plate FX153005 1
8 Пружина / Spring FX123006 1
9 Крышка / Cover FX153014 1
10 Предохранитель / Safety FX123015 1
11 Пружина / Spring FX143016 1
12 Пружина / Spring FX153017 1
13 Пружина / Spring LSA101014 1
14 Пружина / Spring FX153018 1
15 Упор / Buffer FX153020 1
16 Пластина / Plate FX153021 1
17 Упор / Buffer FX153022 1
18 Балансир / Balancer FX153023 1
19 Винт / Screw М4х8 12.9 DIN912 2
20 Винт / Screw М3х6 12.9 DIN913 2
21 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 2х1 70NRB 1
22 Кольцо резиновое / O-ring O-ring 6х1,5 70NRB 1
23 Штифт / Pin 3х24 DIN6325 2
24 Штифт / Pin 3х30 DIN6325 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX153300_Body 1
2 FX153500_Magazine rotator 1

3 FX153400_Disconnector 1
4 FX151100_Plate 1
5 FX113002_Plugner 1

6 FX123003_Shell 1
7 FX153005_Plate 1
8 FX123006_Spring 1

9 FX153014_Cover 1
10 FX123015_Safety 1
11 FX143016_Spring 1
12 FX153017_Spring 1
13 LSA101014 Spring 1
14 FX153018_Spring 1

15 FX153020_Buffer 1
16 FX153021_Plate 1
17 FX153022_Buffer 1
18 FX153023_Balancer 1
19 Винт ГОСТ11738 Винт М4х8 ГОСТ11738 2
20 DIN913 Винт М3х6 DIN913 2
21 O-ring O-ring 2х1 1
22 O-ring O-ring 6х1,5 1

23 Штифт DIN6325 Штифт 3х24 DIN6325 2
24 Штифт 3х30 DIN6325 Штифт 3х30 DIN6325 1

FX153000_Firing mechanism



1

2

3

 1,5 

 5,5 

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / Q-ty, pcs

1 Корпус / Body FX153301 1
2 Штифт / Pin 2х8 DIN6325 2
3 Штифт / Pin 2х12 DIN6325 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX153301_Body 1

2 Штифт DIN6325 Штифт 2х8 DIN6325 2
3 Штифт DIN6325 Штифт 2х12 DIN6325 1

FX153300_Body



21

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / Q-ty, pcs

1 Разобщитель / Disconnector FX153401 1
2 Шар керамический / Ceramic ball Ceramic ball d4 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX153401_Disconnector 1
2 Шар Шар ф4 1

FX153400_Disconnector



2

1

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / Q-ty, pcs

1 Рычаг / Lever FX153501 1
2 Переводчик / Magazine rotator FX153502 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX153501_Lever 1
2 FX153502_Magazine rotator 1

FX153500_Magazine rotator



312

6 4 5 7

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

FX154000-4,5_Magazine
1 Барабан / Magazine FX154100-4,5 1
2 Крышка / Cover FX154006 1
3 Корпус / Base FX154007 1
4 Вставка / Insert FX154009 1
5 Пружина / Spring FX143016 1
6 Винт / Srew M3x12, torx, black color ISO7380-1 2
7 Шарик керамический/ Ceramic ball d6,0 1

FX154000-5,5_Magazine
1 Барабан / Magazine FX154100-5,5 1
2 Крышка / Cover FX154006 1
3 Корпус / Base FX154007 1
4 Вставка / Insert FX154009 1
5 Пружина / Spring FX143016 1
6 Винт / Srew M3x12, torx, black color ISO7380-1 2
7 Шарик керамический/ Ceramic ball d6,0 1

FX154000-6,35_Magazine
1 Барабан / Magazine FX154100-6,35 1
2 Крышка / Cover FX154006 1
3 Корпус / Base FX154007 1
4 Вставка / Insert FX154009 1
5 Пружина / Spring FX143016 1
6 Винт / Srew M3x12, torx, black color ISO7380-1 2
7 Шарик керамический/ Ceramic ball d6,0 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX154100_Magazine 1

2 FX154006_Cover 1
3 FX154007_Base 1
4 FX154009_Insert 1
5 FX143016_Spring 1

6 ISO7049-DIN7981_Torx Винт М3х12 ISO7380-1 2
7 Шар Шар ф6 1

FX154000_Magazine



1

3

2

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX154101_Magazine 1
2 FX154102_Spring 1

3 Шар Шар ф4 2

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

FX154100-4,5_Magazine
1 Барабан / Magazine FX154101-4,5 1
2 Пружина / Spring FX154102 1
3 Шарик керамический/ Ceramic ball d4 2

FX154100-5,5_Magazine
1 Барабан / Magazine FX154101-5,5 1
2 Пружина / Spring FX154102 1
3 Шарик керамический/ Ceramic ball d4 2

FX154100-6,35_Magazine
1 Барабан / Magazine FX154101-6,35 1
2 Пружина / Spring FX154102 1
3 Шарик керамический/ Ceramic ball d4 2

FX154100_Magazine



2

3

1

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Болт / Bolt FX125001_Bolt 1
2 Гайка / Nut FX155002_Nut 1
3 Штифт / Pin 1,5х8 DIN6325 2

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX125001_Bolt 1
2 FX155002_Nut 1
3 Штифт DIN6325 Штифт 1,5х8 DIN6325 2

FX155000_Bolt



6
5

5
4

3
2

1

7
8

8

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 FX158002_Cap 1

2 FX158001_Insert 6,35_первая камора 1
3 FX158001_Insert 6,35_вторая камора 1
4 FX158001_Insert 6,35_третья камора 1
5 FX158001_Insert 6,35_четвертая камора 2
6 FX158003_Insert 1
7 Винт ГОСТ11738 Винт М4х110 ГОСТ11738 1
8 DIN433 Шайба 4 DIN433 2

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / 

Q-ty, pcs

1 Крышка / Cap FX158002 1
2 Вставка / Insert FX158001-01 1
3 Вставка / Insert FX158001-02 1
4 Вставка / Insert FX158001-03 1
5 Вставка / Insert FX158001-04 2
6 Вставка / Insert FX158003 1
7 Винт / Srew M4x110 12.9 DIN912 1
8 Шайба / Washer M4 DIN433 2

FX158000_Moderator



B

B

B-B

1 9 3 10 2 12 4 11 6 13 8 7 5 12

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во, шт / Q-

ty, pcs
1 Винт / Screw LSA282502 1
2 Гильза  /  Shell LSA382503 1
3 Шток / Rod LSA382504 1
4 Седло / Seal LSA382508 1
5 Гильза  /  Shell LSA282531 1
6 Фильтр / Filter LSA282532 1
7 Пружина / Spring LSA282633 1
8 Упор / Support LSA282634 1
9 Пружина дисковая / Disk spring 12,5х6,2х0,7х1,0 8
10 Кольцо уплотнительное / O-ring O-ring 4х1,5 70NBR 1
11 Кольцо уплотнительное / O-ring O-ring 6х1,5 70NBR 1
12 Кольцо уплотнительное / O-ring O-ring 17х1,5 70NBR 3
13 Шар керамический / Ceramic ball Ceramic ball d2 1

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 LSA282502_Screw 1
2 LSA382503_Shell 1
3 LSA382504_Rod ф8хф8 1
4 LSA382508_Seal 1
5 LSA282531_Shell ф8 1
6 LSA282532_Filter 1
7 LSA282633_Spring 1
8 LSA282634_Support 1

9 Пружина тарельчатая 
12.5x6.2x0.7х1.0 8

10 O-ring O-ring 4х1.5 1
11 O-ring O-ring 6х1,5 1
12 O-ring O-ring 17х1,5 3

13 Шар Шар ф2,0 1

LSA382600_Air regulator



1

2

Поз. / 
Number Наим. / Name Обозначение / ID Кол-во шт / Q-ty, pcs

1 Штуцер заправочный / Filling probe ZSQ220007 1
3 Кольцо уплотнительное / O-ring O-ring 5х1,5 70NRB 2

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 ZSQ220007_Filling probe 1
2 O-ring O-ring 5х1,5 2

ZSQ220100_Filling probe


	FX150000_FeniX_3Дж
	Лист1
	Чертежный вид3
	Чертежный вид42


	FX126000_Air gauge
	Лист1
	Чертежный вид5


	FX137000_Plug
	Лист1
	Чертежный вид5


	FX139100_Guard
	Лист1
	Чертежный вид11


	FX142100_Rear plug
	Лист1
	Чертежный вид8
	Разрез A-A
	Чертежный вид10
	Чертежный вид11


	FX142300_Spacer
	Лист1
	Чертежный вид2


	FX149130_Safety
	Лист1
	Чертежный вид4


	FX152000_Reservoir
	Лист1
	Чертежный вид2


	FX152400_Forward plug
	Лист1
	Чертежный вид12
	Разрез A-A
	Чертежный вид14
	Чертежный вид15


	FX153000_Firing mechanism
	Лист1
	Чертежный вид13


	FX153300_Body
	Лист1
	Чертежный вид12
	Чертежный вид13


	FX153400_Disconnector
	Лист1
	Чертежный вид7


	FX153500_Magazine rotator
	Лист1
	Чертежный вид4


	FX154000_Magazine
	Лист1
	Чертежный вид1


	FX154100_Magazine
	Лист1
	Чертежный вид1


	FX155000_Bolt
	Лист1
	Чертежный вид2


	FX158000_Moderator
	Лист1
	Чертежный вид1


	LSA382600_Air regulator
	Лист1
	Чертежный вид4
	Разрез B-B
	Чертежный вид6


	ZSQ220100_Filling probe
	Лист1
	Чертежный вид1



